
TISAX - Information Security Assessment Exchange

TISAX je systém pro změnu hodnocení v automobilovém průmyslu.  Jedná se o formu auditu, která vyjadřuje splnění standardů zabezpečení dat svých zákazníků.

TISAX potřebují všechny společnosti, které spolupracují se společnostmi v rámci VDA skupiny.

TISAX vychází z normy ISO 27001.

ROZSAH ŠKOLENÍ – 1 DEN

OBSAH ŠKOLENÍ PRO KOHO JE ŠKOLENÍ URČENO?

/  TISAX přehled

/  Obchodní dopad

/  TISAX proces

/  Pozadí / rozsah

/  Předpoklady  / FAQ

/  TISAX  časová osa – TBD

/ 10 hlavních oblastí pro implementaci TISAX

/ ISO 27001 – Příloha  A

/  Management společnosti

/   Vedoucí jednotlivých oddělení napříč společností

/   Pracovníci oddělení IT

PŘEDPOKLADY PRO ÚČAST NA KURZU
Kurz se týká osob, které pracují  s dokumenty či informacemi svých zákazníků / partnerů v rámci VDA skupiny.

MATERIÁL PRO SEMINÁŘ
Každý účastník obdrží pracovní sešit.


